SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LA 
ADECUACION DE INFRAESTRUCTURA 
VIAL PARA LA FICHA TECNICA PARA EL 
MONTAJE, INSTALACION Y 
MANTENIMIENTO DE ACCESOS DEL 
PUENTE MODULAR CHOCO, DISTRITO DE 
CHOCO, PROVINCIA DE CASTILLA, 
DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

Si 263,889,00 
(Doscientos 

sesenta y tres 
mil ochocientos 
ochenta y nueve 

con 00/100 
soles)

S/ 123,000.00 
(Ciento veintitrés 
mil con 00/100 

soles)

S /82,000.00 
(Ochenta y dos 
mil con 00/100 

soles)

S /180,000.00 
(Ciento ochenta 
mil con 00/100 

soles)

PUENTE DE 
FINANCIAMIENTO

S /117,900.00 
(Ciento 

diecisiete mil 
novecientos con 
00/100 soles)

ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

RECURSOS 
DETERMINADOS 

CANON Y 
SOBRECANON, 

REGALIAS, RENTA 
DE ADUANAS Y 

PARTICIPACIONES

MES
PROGRAMADO DE 
CONVOCATORIA

ADJUDICACION
SIMPLIFICADA

RECURSOS 
DETERMINADOS 

CANON Y 
SOBRECANON,